
Maglietta a maniche corte 

Enjoy
T-shirt da lavoro

Taglie:

S M L XL XXL XXX

L

XXXXL XXXXXL

Colori disponibili:

ARANCIONE NERA PANNA BLU 

ATLANTIC 

VERDE

Mattone Verde Beige Blu

T-shirt uomo della linea Enjoy, realizzata in 80% cotone e 20% cotone riciclato, dal deisgn Urban, adatta sia per il lavoro che per il tempo 
libero.

La maglietta a maniche corte Enjoy logata Kapriol è disponibile in diverse varianti colore, in linea con le ultime tendenze.

SPECIFICHE TECNICHE

manica corta•
stampa di alta qualità•

MATERIALI

Tessuto principale: 80% Cotone / 20% cotone riciclato- 165 g/m2•

Maglietta a maniche corte Enjoy T-shirt da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com



Maglietta a maniche corte Enjoy T-shirt da lavoro

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

37680 S

37681 M

37682 L

37683 XL

37684 XXL

37685 XXXL

37650 S

37651 M

37652 L

37653 XL

37654 XXL

37655 XXXL

37661 M

37670 S

37671 M

37672 L

37673 XL

37674 XXL

37690 S

37691 M

37692 L



37693 XL

37694 XXL

37695 XXXL

60070 S

60071 M

60072 L

60073 XL

60074 XXL

60075 XXXL

60052 L

60053 XL

60054 XXL

60055 XXXL

60060 S

60061 M

60062 L

60063 XL

60064 XXL

60065 XXXL

60041 M

60042 L

60043 XL

60044 XXL

37656 XXXXL

37657 XXXXXL

Maglietta a maniche corte Enjoy T-shirt da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com


