





Maglietta a maniche corte Enjoy

T-shirt da lavoro



T-shirt uomo della linea Enjoy, realizzata in 80% cotone e 20% cotone riciclato, dal deisgn Urban, adatta sia per il lavoro che per il tempo libero.

La maglietta a maniche corte Enjoy logata Kapriol è disponibile in diverse varianti colore, in linea con le ultime tendenze.

SPECIFICHE TECNICHE

- · manica corta
- · stampa di alta qualità

MATERIALI

• Tessuto principale: 80% Cotone / 20% cotone riciclato- 165 g/m2





Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37680		S
37681		М
37682		L
37683		XL
37684		XXL
37685		XXXL
37650		S
37651		М
37652		L
37653		XL
37654		XXL
37655		XXXL
37661		М
37670		S
37671		M
37672		L
37673		XL
37674		XXL
37690		S
37691		М
37692		L

37693	XL
37694	XXL
37695	XXXL
60070	s
60071	М
60072	L
60073	XL
60074	XXL
60075	XXXL
60052	L
60053	XL
60054	XXL
60055	XXXL
60060	S
60061	М
60062	L
60063	XL
60064	XXL
60065	XXXL
60041	M
60042	L
60043	XL
60044	XXL
37656	XXXXL
37657	XXXXXL